
Zarządzenie Nr 44/2006
Zarządzenie Starosty Otwockiego w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w
Otwocku.

ZARZĄDZENIE NR 44/2006
STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia 29 listopada 2006r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Na podstawie  § 11 ust.  4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku przyjętego
uchwałą Rady Powiatu w Otwocku nr 50/IX/2003 z dnia 27 czerwca 2003 roku zarządzam co następuje:

§ 1

W § 15 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„Ustala  się  godziny  przyjęć  interesantów  dla  poszczególnych  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  w
Otwocku”

a. Wydział Geodezji i Kartografii przyjmuje interesantów:

w poniedziałki - 09.15-16.00
we wtorki, czwartki, piątki - 08.15-14.00
środa jest dniem wolnym od przyjęć interesantów

b. Wydział Architektury i Budownictwa przyjmuje interesantów:

w poniedziałki - 09.15-16.00
we wtorki, czwartki, piątki - 08.15-14.00
środa jest dniem wolnym od przyjęć interesantów

c. Wydział Komunikacji i Transportu przyjmuje interesantów:

w poniedziałki - 09.15-16.00
we wtorki, środy, czwartki, piątki - 08.15-14.30

§ 2

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


